SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LĂK

Số:         /TM-TTYT

CỘN          ỘI CHỦ N  Ĩ  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Huyện Lăk, ngày       tháng      năm 2025

T Ư MỜI

Về việc mời chào giá

 Kính gửi: Các Công ty/Doanh nghiệp, Cở sở, HKD hoạt động trong lĩnh

vực mua bán thiết bị văn phòng, thiết bị chuyên dùng, thiết bị y tế trong nước

 Trung tâm Y tế huyện Lăk có nhu cầu mua ghế Inox ngồi chờ khám làm

việc năm 2025. Vì vậy, Các Công ty/Doanh nghiệp, Cở sở, HKD hoạt động

trong lĩnh vực mua bán thiết bị văn phòng, thiết bị chuyên dùng, thiết bị y tế

trong nước có đủ năng lực quan tâm tham gia báo giá theo danh mục như sau:

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

1 Ghế Inox ngồi chờ khám  Cái 10

Tổng cộng : 01 khoản

Yêu cầu về báo giá:

1. Báo giá danh mục gồm: Tên hàng hóa, mô tả, kích thước, nhà sản xuất,

đơn vị tính, số lượng, đơn giá, thành tiền.

2. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh mua bán hàng hóa.

3. Số lượng: 01 bản chính (Ký, đóng dấu xác nhận đơn vị tham gia báo

giá).

Thời gian nhận báo giá: từ ngày 14/04/2025 đến hết ngày 18/04/2025.

Địa chỉ nơi nhận báo giá:

Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Lăk

Số 02 Phạm Ngọc Thạch, Thị Trấn Liên Sơn, Huyện Lăk, Tỉnh Đắk Lắk.

Điện thoại: 02623585521, DĐ: 0356353129 (CN. Nhật).

Trung tâm Y tế huyện Lăk rất mong nhận được báo giá và các tài liệu liên

quan của quý Công ty/Doanh nghiệp, cơ sở, HKD./.

         Nơi nhận:

          - Như trên;

           - Lưu: VT, TCHC.

                    IÁM ĐỐC

               Nguyễn Tri Hảo

		2025-04-10T07:25:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:07:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tri Hảo<Haont@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:02:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:03:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:03:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:03:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!